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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  materiałów budowlanych, elektrycznych i hydraulicznych na potrzeby drogowych przejść granicznych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.
WYJAŚNIENIE 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) zapytanie nr 1: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 5, czy chodzi o perlator z gwintem wewnętrznym M22x1 do baterii na pokrętła, czy może o perlator z gwintem zewnętrznym M24x1 do baterii z mieszaczem? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.
odpowiedź: zamawiający wymaga perlator z gwintem zewnętrznym M24x1 do baterii z mieszaczem,
2) zapytanie nr 2: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 7, czy chodzi o pastę w opakowaniach 65g, czy większych (150g; 225g czy 300g)? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.
odpowiedź: odpowiedź na to pytanie udzielono w piśmie z dnia 03.10.2013 r.,

3) zapytanie nr 3: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 8, czy zamawiający ma na myśli baterię umywalkową ścienną czy stojącą ? Czy bateria ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Prosimy o uściślenie pozycji.
odpowiedź: zamawiający wymaga baterię umywalkową stojącą  z mieszaczem,
4) zapytanie nr 4: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja  9, czy chodzi o głowicę suwakową 1/2” do baterii?

odpowiedź: zamawiający wymaga głowicę suwakową 1/2 do baterii,
5) zapytanie nr 5: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 11, czy chodzi o zawór spustowy z funkcją STOP?
odpowiedź: zamawiający wymaga zawór spustowy z funkcją STOP,
6) zapytanie nr 6: dot. Formularza wyceny CZĘŚI VIII DPG Gołdap: pozycja 12, czy zamawiający ma na myśli baterię umywalkową ścienną czy stojącą ? Czy bateria ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Prosimy o uściślenie pozycji.
odpowiedź: zamawiający wymaga baterię umywalkową stojącą z mieszaczem,
7) zapytanie nr 7: Czy dopuszczają Państwo dostawy za pośrednictwem kuriera DHL?
odpowiedź: za dostawę materiałów objętych postepowaniem odpowiada wykonawca, zamawiający nie narzuca wykonawcy sposobu ich dostarczania.
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